ArendeTyp |DiarieplanKod |DiariePIanBeskrivning

[ArendeNummer

Beslutsparagrafnun|Beslutsparagraf

Arendebeskrivning

Beskrivning

Delegationspunkt

Beslutsdatuml Handlaggare

| Beslutsfattare

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

TRAF

517

517

511

517

511

517

517

517

517

517

517

517

517

Trafik-Parkeringstillstand
Trafik-Parkeringstillstand

Trafik-Foreskrifter,
trafikreglering

Trafik-Parkeringstillstand

Trafik-Foreskrifter,
trafikreglering

Trafik-Parkeringstillstand
Trafik-Parkeringstillstand
Trafik-Parkeringstillstand
Trafik-Parkeringstillstand
Trafik-Parkeringstillstand
Trafik-Parkeringstillstand
Trafik-Parkeringstillstand

Trafik-Parkeringstillstand

TRAF.2024.80

TRAF.2024.96

TRAF.2021.70

TRAF.2024.106

TRAF.2024.111

TRAF.2024.72

TRAF.2024.119

TRAF.2024.95

TRAF.2024.73

TRAF.2024.77

TRAF.2024.55

TRAF.2024.113

TRAF.2024.30

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

DT § 42

DT § 43

DT§ 44

DT § 45

DT § 46

DT § 47

DT § 48

DT § 49

DT § 50

DT § 51

DT § 52

DT § 53

DT § 54

Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad

Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad

Lokal trafikforeskrift - Badplats Sodran

Ansckan om parkeringstillstand for rérelsehindrad
Remiss, forslag om hastighetsbegransning pa vag
816 vid busshallplatsen "Ekerd Kyrkvag", norr om
Eker6 sommarstad, 2581-28091-2024

Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad
Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad
Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad
Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad
Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad
Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad

Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad

Ansokan om parkeringstillstand for rérelsehindrad

Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 42: Beviljat
Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 43: Beviljat
Delegationsbeslut lokal
trafikforeskrift Trafikingenjor, DT §
44: Beviljat

Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 45: Beviljat

Yttrande till annan myndighet
Trafikingenjor, DT § 46: Yttrande
Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 47: Beviljat
Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 48: Beviljat
Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 49: Beviljat
Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 50: Beviljat
Beslut avslag, parkeringstillstand
Trafikingenjor, DT § 51: Avslag
Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 52: Beviljat
Beslut avslag, parkeringstillstand
Trafikingenjor, DT § 53: Avslag
Beslut bifall, parkeringstillstand
Administrator, DT § 54: Beviljat

kS

kS

2024-06-13

2024-06-13

2024-06-17

2024-06-19

2024-07-01

2024-07-03

2024-07-03

2024-07-03

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-04

2024-07-05

2024-07-08

Linn Lindqvist

Linn Lindqvist

Therese Holm

Linn Lindqvist

Therese Holm
Linn Lindqvist
Linn Lindqvist
Linn Lindqvist
Linn Lindqvist
Therese Holm
Linn Lindqvist
Therese Holm

Linn Lindqvist

Administrator

Administrator

Trafikingenjor

Administrator

Trafikingenjor
Administrator
Administrator
Administrator
Administrator
Trafikingenjor
Administrator
Trafikingenjor

Administrator



